МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСОПАРКОВОГО

ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ
Директору
департамента архитектуры
и градостроительства
Администрации города Сургута
А.В. Усову

БЕЗОПАСНОСТИ”

ул. Рыбников 31/3 г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628403
Тел/факс (3462) 26-43-90

E-mail: sekret _priroda@admsurgut.ru

№_061-02j_ ■■ Z 9  ■ оК ~  _ 2017 г.

О городских лесах
города Сургута

Уважаемый Алексей Васильевич!

Сообщаю Вам, что предоставленные сопроводительным письмом
ДА и Г от 19.05.2017 № 02-02-3594/17 утвержденные границы зоны Р. 1 «Зона
городских лесов» в формате Maplnfo (система координат МСК 86) в соответствии
с Правилами землепользования и застройки на территории города Сургут,
не соответствуют карте функционального зонирования городского округа город
Сургут, приложение к решению Думы города Сургута от 21.04.2017
№ 107-VIДГ.

Прошу Вас, привести границы зоны Р.1 «Зона городских лесов» Правил
землепользования и застройки на территории города Сургута в соответствии
с генеральным планом муниципального образования городской округ город Сургут.

Для выполнения работ по гражданско-правовому договору от 24.10.2016 года
№ 37 на выполнение работ по лесоустройству и разработке лесохозяйственного
регламента и гражданско-правовому договору № 42 от 22.12.2016 г.
на оказание услуг по оформлению в муниципальную собственность городских

лесов и зеленых насаждений, прошу Вас предоставить в кратчайшие сроки в
формате Maplnfo (система координат МСК 86) утвержденные границы
муниципального образования и населенного пункта город Сургут и карту
функционально зонирования городского округа город Сургут.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Директор О.В. Соколова

ДАиГ N2 02-01 -4366/17-0
от 29.05.2017

Мищенко Наталья Николаевна
8 (3462) 95-80-28

mailto:_priroda@admsurgut.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ул. Восход, 4, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

Сопредседателю комиссии по
градостроительному зонированию
Т.И. Смычковой

автономный округ -  Югра, 628404
Тел. пр. 52-82-43, канн. 52-82-34. Аакс 52-80-35

ДАиГ № СЛ-153/17-0
от 02.06.2017

Служебная записка
по вопросу внесения изменений
в Правила землепользования и застройки

0£  0 6  £& /?

Уважаемая Татьяна Ивановна!

Департамент архитектуры и градостроительства ходатайствует
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории
города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части
приведения границ территориальной зоны Р. 1 «Зона городских лесов»
в соответствии с генеральным планом муниципального образования городской
округ город Сургут.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Директор департамента
архитектуры и градостроительства
- главный архитектор А. В. Усов